
 
 

 
 
 

1 

Smlouva o dílo 
 

„Poskytnutí služeb technického dozoru díla Pořízení dat pro projekt Rozvoj Digitální 
technické Mapy Kraje Vysočina“ 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), mezi 

smluvními stranami: 

 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 (není plátcem DPH)  
jehož jménem jedná Mgr. Vítězslav Schrek, hejtman kraje 
K podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, Ph.D., radní pro oblast školství, mládež a 
sport, informatiku a komunikační technologie (oprávněný jednat ve věcech smluvních) 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Marie Smejkalová, Kraj Vysočina, oddělení 
správy GIS OI KV, tel. +420 564 602 167, Smejkalova.M@kr-vysocina.cz. 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
AZIMUT CZ s.r.o. (společník č. 1) 
se sídlem: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 – Hrdlořezy 
IČO: 27140091 
DIČ: CZ27140091 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99302 
zastoupená: Ing. Jiří Blábol, jednatel, tel.: +420 603 871 293, email: blabol@azimut.cz 
ID datové schránky: gnfp8cb 
 
Ing. Pavel Dvořáček (společník č. 2) 
se sídlem: Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí - Lhota Samoty 
adresa pro doručování: Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 
IČO: 65945735 
DIČ: CZ6604170903 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
zastoupená: Ing. Pavel Dvořáček, majitel 
ID datové schránky: pqbyz8x  
 
 
které tvoří společnost na základě Smlouvy o společnosti podle § 2716 a násl. OZ ze dne  
4. 8.2024 a sice  
 
 
Sdružení: AZIMUT - DVOŘÁČEK  
se sídlem: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy 
IČO: 27140091 



 

DIČ: CZ27140091 
zastoupené: Ing. Jiří Blábol, jednatel, tel.: +420 603 871 293, email: blabol@azimut.cz 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99302 
číslo účtu: 35-122490247/0100 
oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiří Blábol, jednatel, tel.: +420 603 871 293, 
email: blabol@azimut.cz 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Blábol, jednatel, tel.: +420 603 871 293, 
email: blabol@azimut.cz 
  
(dále jen „poskytovatel“), 
 
objednatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Poskytnutí služeb technického dozoru díla Pořízení dat pro projekt Digitální technická 
mapa Kraje Vysočina“ (dále jen „zadávací řízení“), a to dle zadávacích podmínek veřejné 
zakázky a dle nabídky poskytovatele.  

1.2. Tato smlouva je realizována v rámci projektu „Rozvoj Digitální technické mapy Kraje 
Vysočina“ (reg. č. CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_070/0008605) financovaného prostřednictvím 
dotační výzvy Národního plánu obnovy, Digitální vysokokapacitní sítě V. VÝZVA; SC 1.3.1 
Zlepšení prostředí pro budování sítí elektronických komunikací. Stěžejní částí Projektu je 
pořízení dat základní prostorové situace, dopravní infrastruktury a dat technické 
infrastruktury, které je realizováno v souladu se smlouvou na plnění veřejné zakázky 
„Pořízení dat pro projekt Rozvoj Digitální technické mapy Kraje Vysočina“. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z této smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádného 
obecně závazného předpisu. Poskytovatel současně prohlašuje, že se dostatečným 
způsobem seznámil se zadávacími podmínkami zakázky na pořízení dat digitální 
technické mapy vč. smlouvu v rámci veřejné zakázky „Pořízení dat pro projekt Rozvoj 
Digitální technické mapy Kraje Vysočina“ (dále jen „zakázka na Pořízení dat“), jejíž 
dokumentace je dostupná na adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012298 a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření této smlouvy, a prohlašuje, že je schopen 
zajistit splnění sjednaného předmětu této smlouvy. 

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že on, ani osoby, jejímž prostřednictvím bude poskytovatel 
provádět jakékoliv činnosti spojené s plněním předmětu této smlouvy, se nepodílí 
a nebudou podílet na plnění zhotovitele ze smlouvy uzavřené v zakázce na Pořízení dat. 
Porušení této smluvní povinnosti se považuje za podstatné porušení smluvních povinností 
poskytovatele vyplývajících z této smlouvy. 

1.5. Pokud je v této smlouvě uvedeno slovo „řádně“, pak nevyplývá-li z kontextu jinak, myslí 
se tím bez veškerých vad a nedodělků. V případě, že konec lhůty (či obecně konec 
jakéhokoliv termínu plnění) uvedené v této smlouvě dopadá na sobotu, neděli či státem 
uznaný svátek, končí lhůta či termín plnění až v nejbližší pracovní den. 

 
2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí provede pro 
objednatele plnění, kterým je dohled nad včasným, kvalitním a správným pořízením dat 



 

v rámci realizace zakázky na Pořízení dat, a to zejména prostřednictvím výkonu 
technického dozoru, jehož obsah je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„technický dozor“), který provede jménem a na účet objednatele. Součástí výkonu 
technického dozoru je i následná kontrola a odsouhlasení soupisu evidence předávaných 
dat a provedených činností ze strany dodavatele zakázky na Pořízení dat.  

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli dohodnuté služby, činnosti a práce a to 
v rozsahu, způsobem a za podmínek dohodnutých v dalších ustanovením této smlouvy, 
včetně jejích příloh. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje, že technický dozor bude provádět tak, aby činnosti 
poskytovatele spočívajících ve výkonu funkcí vedoucího realizačního týmu a kontrolora 
dat byly vykonávány prostřednictvím osob s odpovídající odbornou způsobilostí, uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy. 

2.4. Účelem činnosti výkonu technického dozoru je kontrola a dohled nad včasným, kvalitním 
a správným pořízením dat pro Projekt a dále nad splněním toho, aby data pořízená pro 
Projekt v rámci realizace smlouvy na zakázku na Pořízení dat, byla v souladu 
s příslušnými podklady pro realizaci Projektu, tj.: 

2.4.1. smlouvou uzavřenou v zakázce na Pořízení dat, 

2.4.2. zadávacími podmínkami veřejné zakázky na Pořízení dat, 

2.4.3. prováděcí dokumentací a podrobným harmonogramem předávání částí díla 
(provádění dílčích činností), které obojí bude vyhotoveno v rámci smlouvy uzavřené 
v zakázce na Pořízení dat. 

2.5. Poskytovatel v rámci technického dozoru zejména: 

2.5.1. dohlíží nad dodržováním postupu prací a termínů stanovených v Prováděcí 
dokumentaci, která bude zpracována v rámci realizace zakázky na Pořízení dat, resp. 
v její fázi 1. Zhotovitel zakázky na Pořízení dat a objednatel mu jí odsouhlasí a 
následně předá i poskytovateli, resp. dohlíží nad postupem prací s ohledem na 
závazný harmonogram předávání částí díla (provádění dílčích činností) dle smlouvy 
na realizaci zakázky na Pořízení dat,  

2.5.2. předává informace o případných kolizích, zpožděních nebo vzniklých rizicích 
v rámci provádění smlouvy na realizaci zakázky na Pořízení dat, a to oprávněným 
osobám (zástupcům) objednatele uvedeným v článku I. této smlouvy,  

2.5.3. podílí se na návrhu opatření pro řešení výše uvedených potenciálních 
nestandardních situací,  

2.5.4. na vyzvání objednatele se účastní schůzek objednatele a zhotovitele zakázky 
na Pořízení dat. 

2.6. Poskytovatel provádí kontroly dat z pohledu dodržování struktury a obsahu jednotného 
výměnného formátu digitální technické mapy (JVF DTM) tak, aby byla v souladu s 
platnou legislativou a Metodikou pořizování dat digitální technické mapy (zveřejněného 
17. 04. 2024 na webu ČÚZK, dále jen „Metodika ČÚZK“) vždy v platné verzi. Kontroly dat 
digitální technické mapy (dále také jen „DTM“) musí být současně v souladu s podmínkami 
V. Výzvy Národního plánu obnovy a metodickými návody Metodické pracovní skupiny 
DTM (DTM wiki) a s kontrolami dat v rámci Informačního systému Digitální technické mapy 
(IS DTM) kraje tak, aby data DTM bylo možné importovat do IS DTM bez chyb a 
následných úprav.  

2.7. Poskytovatel v rámci technického dozoru odsouhlasuje soupisy evidence předávaných 
dat a provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat, přičemž 
poskytovatel provede kontrolu předaných dat, provede kontrolu správnosti každého 
předloženého soupisu evidence předávaných dat a provedených činností ze strany 



 

zhotovitele zakázky na Pořízení dat, včetně kontroly toho, že činnosti byly provedeny 
řádně, a odsouhlasí předložené soupisy – evidence předávaných dat (to vše v souladu 
s přílohou č. 1 této smlouvy) do konce kalendářního měsíce, ve kterém je nejpozději 
zhotovitel zakázky na Pořízení dat povinen předložit provedené činnosti a příslušná data 
k odsouhlasení (dále jen „Lhůta na kontrolu“). Pokud nemá poskytovatel (technický 
dozor) k předloženému soupisu - evidence předávaných dat a provedených činností ze 
strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat výhrady, vrátí je odsouhlasené zpět neprodleně 
po provedení kontroly (nejpozději však do konce Lhůty na kontrolu) nejen zakázky na 
Pořízení dat a rovněž objednateli. V opačném případě soupisy evidence předávaných dat 
a provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat s uvedením výhrad 
(vad) neprodleně (nejpozději však do konce Lhůty na kontrolu) vrátí k přepracování 
zhotoviteli zakázky na Pořízení dat, přičemž o tomto současně písemně informuje 
objednatele. Opravená evidence provedených činností bude zhotovitelem zakázky na 
Pořízení dat provedena do 14 kalendářních dní od jejich vrácení, pokud nebude 
objednatelem, případně technickým dozorem objednatele tj. poskytovatelem ve vrácené 
evidenci provedených činností stanovena delší lhůta (např. vzhledem k závažnosti 
a charakteru vytýkaných vad). Poskytovatel provede kontrolu správnosti opravené 
evidence provedených činností, včetně kontroly toho, že opravené činnosti byly provedeny 
řádně, a to do 14 kalendářních dní od jejich předložení ke kontrole, a buďto je odsouhlasí 
nebo vrátí s výhradami k přepracování zhotoviteli zakázky na Pořízení dat včetně uvedení 
lhůty k odstranění obdobně jako v případě prvních výhrad. Celý proces předkládání 
soupisu evidence skutečně provedených činností k odsouhlasení a jejich kontroly včetně 
uvedení případných výhrad (vad) se tak může i několikrát opakovat, přičemž však 
v případě třetí kontroly příslušné provedené činnosti budou poskytovateli zaplaceny 
objednatelem náklady kontroly, a to ve výši 5 000 Kč vč. DPH za každou lokalitu (tj. za 
každé katastrální území nebo za každý úsek komunikace), ke které se taková potřetí 
prováděná (a každá další následující, tzn. čtvrtá, pátá, atd.) kontrola provedených činností 
vztahuje, a to z vlastních zdrojů objednatele nad rámec celkové ceny plnění uvedené 
v odst. 2 a 3 čl. VI. této smlouvy. Náklady kontroly budou poskytovatelem fakturovány 
samostatně. 

2.8. Poskytovatel je povinen provést i další činnosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2.9. Objednatel se zavazuje za řádně a včas dle této smlouvy provedené plnění zaplatit 
poskytovateli cenu dohodnutou v této smlouvě, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli 
spolupůsobení v rozsahu a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. 

2.10. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen úzce spolupracovat se zástupci 
objednatele a rovněž je povinen se na vyzvání účastnit pravidelných pracovních schůzek 
s objednatelem nebo s Objednatelem pověřenými osobami, případně se zhotoviteli 
zakázky na Pořízení dat, a to zejména za účelem projednání postupů souvisejících s 
prováděním plnění dle této smlouvy anebo souvisejících s prováděním díla dle smlouvy 
uzavřené v zakázce na Pořízení dat.  

2.11. Poskytovatel bude při realizaci plnění (předmětu této smlouvy) postupovat podle 
pokynů objednatele, pokud jsou v souladu s touto smlouvou a v souladu s příslušnými 
obecně závaznými předpisy regulujícími poskytování daných služeb. Poskytovatel bude 
postupovat v odborných záležitostech samostatně s tím, že každý rozhodující krok bude 
předem projednávat s objednatelem, bude-li to s ohledem na postup plnění předmětu této 
smlouvy možné. 

2.12. Poskytovatel odpovídá za to, že veškeré služby a činnosti jím prováděné a zajišťované 
podle této smlouvy, budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat či omezovat 
práva a právem chráněné zájmy třetích osob. 



 

2.13. Poskytovatel je povinen plnit příkazy objednatele týkající se výkonu technického 
dozoru poctivě a pečlivě podle svých schopností. Poskytovatel je povinen při obstarávání 
(vyřizování) předmětných záležitostí týkajících se výkonu technického dozoru postupovat 
a jednat profesionálně, s potřebnou odbornou péčí a veškeré záležitosti vyřizovat řádně a 
včas. Přitom je povinen respektovat pokyny objednatele a jeho oprávněné zájmy a práva, 
s nimiž byl seznámen, jež zná či jež vyplývají z povahy obstarávané záležitosti vztahující 
se k výkonu technického dozoru. Od pokynů objednatele, co se týče výkonu technického 
dozoru, se může poskytovatel odchýlit, jen když je to v zájmu objednatele a pokud nemůže 
včas obdržet jeho souhlas. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli veškeré 
skutečnosti, se kterými se při plnění povinností dle této smlouvy seznámil. 

2.14. V případě pochybností o obsahu pokynu objednatele týkajícího se výkonu technického 
dozoru si poskytovatel vyžádá upřesňující stanovisko objednatele. Obdrží-li poskytovatel 
od objednatele pokyn týkajícího se výkonu technického dozoru zřejmě nesprávný, 
upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na něm objednatel trvá. 

2.15. Objednatel touto smlouvou zmocňuje poskytovatele, aby jeho jménem a na jeho účet 
obstarával a vyřizoval záležitosti a úkony spojené s činností (výkonem) technického 
dozoru specifikovaného v rozsahu činností, prací a služeb uvedeném v této smlouvě. 
Poskytovatel je oprávněn obstarat jménem a na účet objednatele veškeré běžné 
záležitosti spojené s činností (výkonem) technického dozoru dle této smlouvy a právně 
jednat v souvislosti s činností (výkonem) technického dozoru, jakož i provádět další 
činnosti a služby vyplývající z této smlouvy. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Zahájení realizace plnění dle této smlouvy i jejího ukončení je závislé na zahájení a 
ukončení realizace smlouvy na realizaci zakázky na Pořízení dat. Předpoklad zahájení 
plnění dle této smlouvy je ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a předpoklad ukončení 
plnění dle této smlouvy je 31. 10. 2025. Technický dozor bude poskytován průběžně 
v návaznosti na plnění zhotovitele plnícího smlouvu u zakázky na Pořízení dat V případě, 
že bude realizace smlouvy na zakázku na Pořízení dat ukončena později (např. z důvodu 
vyšší moci) než předpokládaného 31. 10. 2025, zavazuje se poskytovatel plnit tuto 
smlouvu i po termínu 31. 10. 2025 a to v návaznosti na skutečný termín ukončení realizace 
zakázky na Pořízení dat; v případě takového postupu nebude uzavřen dodatek této 
smlouvy.  

3.2. Místem plnění je sídlo/místo podnikání poskytovatele. Výstupy činnosti/plnění 
poskytovatele budou předávány objednateli v sídle objednatele. Plnění, je-li to vhodné, je 
možné po odsouhlasení ze strany objednatele taktéž poskytovat vzdálenou formou (e-
mailem, telefonicky nebo videokonferenčně). 

 

4. Cena 

4.1. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v 
souladu s platnými cenovými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy vychází z nabídky poskytovatele a je 
uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Předpokládané množství jednotlivých činností 
poskytovatele tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 a č. 3 této smlouvy se budou řídit objemem 
a charakterem pořízených dat zhotovitelem v zakázce na Pořízení dat. Množství činností 
poskytovatele uvedené v příloze č. 3 smlouvy se objednatel nezavazuje realizovat 
a uhradit. Konečná cena díla se bude odvíjet od skutečně provedených činností tak, aby 
bylo dosaženo splnění předmětu díla, a to v závislosti na plnění ze smlouvy na zakázku na 



 

Pořízení dat. Celková nabídková cena vypočtená na základě nabízené jednotkové ceně a 
předpokládaného množství činností v zadávacím řízení je modelová odvozená od 
předpokládaného maximálního rozsahu díla v zakázce na Pořízení dat, sloužící k 
hodnocení cenových nabídek účastníků zadávacího řízení a stanovení smluvních pokut. 
Jednotková cena uvedena v příloze č. 3 smlouvy je závazná a lze ji měnit pouze za 
podmínek stanovených touto smlouvou a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

4.3. Sjednaná cena resp. jednotková cena uvedená v příloze č. 3 této smlouvy zahrnuje veškeré 
náklady (např. náklady spojené s cestovným a časem stráveným na cestě, s telefonováním, 
faxováním, kopírováním, elektronickou poštou, poštovným, úhradou kolků, známek či 
poplatků, pohonných hmot apod.) a zisk poskytovatele nezbytný k řádnému a včasnému 
provedení plnění (předmětu této smlouvy). 

 

5. Vyhrazené změny závazků ze smlouvy 

5.1. Objednatel si v případech podrobně vymezených v následujících odstavcích toho článku 
smlouvy vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ změny závazku z této 
smlouvy. 

5.2. Objednatel připouští změnu výše ceny s DPH v průběhu realizace plnění pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH, kdy DPH bude k ceně bez DPH vždy vyčíslena v sazbě účinné 
ke dni zdanitelného plnění. V případě zákonné změny sazby DPH není třeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě.  

5.3. Objednatel v zakázce a smlouvě na Pořízení dat definoval předpokládaný rozsah činností 
pořizování dat ZPS, DI a TI, na nějž navazuje rovněž splnění této smlouvy. Vzhledem 
k povaze a charakteru plnění zakázky na Pořízení dat, kdy prostorová situace území logicky 
podléhá v čase dalším úpravám, změnám a doplněním, přičemž ke vzniku těchto 
skutečností dochází nezávisle na vůli objednatele, vyhrazuje si objednatel na základě 
objemových údajů odsouhlasených v Prováděcí dokumentaci dle smlouvy v zakázce na 
Pořízení dat možnost změny množstevního rozsahu činností dle přílohy č. 3 této smlouvy 
oproti uvedenému předpokladu, přičemž změny mohou spočívat jak v navýšení, tak ve 
snížení rozsahu činností v rámci jednotlivých položek (činností) tj. počtu hodin výkonu 
technického dozoru, a to podle charakteru změny dotčené prostorové situace v zakázce na 
Pořízení dat. 

5.4. Potřebu změny rozsahu služeb dle této smlouvy při splnění podmínek uvedených 
v předchozím odstavci 5.3 tohoto článku notifikuje poskytovatel u objednatele písemně na 
základě konzultace se zhotovitelem a Prováděcí dokumentací zakázky na Pořízení dat, 
přičemž aby byla změna rozsahu platná, musí být písemně odsouhlasena oběma smluvními 
stranami. Změna rozsahu může být mezi smluvními stranami písemně odsouhlasena jak 
prostřednictvím osob oprávněných jednat ve věcech smluvních, tak osob oprávněných 
jednat ve věcech technických. V případě uvedené změny rozsahu není třeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě. Změna v rozsahu činností poskytovatele v rámci jednotlivých 
položek v příloze č. 2 této smlouvy nemá vliv na jednotkové ceny. 

5.5. Bude-li změnou rozsahu činností dle článku 5.3 této smlouvy dotčen plán kontrol, včetně 
harmonogramu odsouhlaseného dle čl. 2.8 této smlouvy, předloží poskytovatel objednateli 
bezprostředně po písemném odsouhlasení změn rozsahu ve smyslu odst. 5.4 tohoto článku 
aktualizaci tohoto plánu vč. harmonogramu. Aktualizace plánu a harmonogramu může být 
mezi smluvními stranami písemně odsouhlasena jak prostřednictvím osob oprávněných 
jednat ve věcech smluvních, tak osob oprávněných jednat ve věcech technických, přičemž 
smluvní strany jsou povinny se následně řídit touto aktualizací. 

5.6. Objednatel si dále vyhrazuje možnost změny závazku z této smlouvy, co se týče změny 
termínu (lhůty) plnění, a to následovně. Poskytovatel je oprávněn podat návrh na 



 

proporcionální prodloužení termínu (lhůty) pro dokončení jednotlivých částí díla v případě, 
že nastala některá z níže uvedených skutečností: 

5.6.1. změna ve smyslu čl. 5.3 této smlouvy mající charakter zvýšení celkového 
rozsahu činností dle přílohy č. 3 smlouvy, a to o více než 15% oproti předpokladu 
uvedenému v příloze č. 3 této smlouvy. 

5.6.2. vyšší moc 

 

5.7. Každé prodloužení termínu (lhůty) plnění dle této smlouvy musí být zohledněno 
v aktualizaci plánu kontrol, včetně harmonogramu odsouhlaseného dle čl. 2.8 této smlouvy. 
Délka prodloužení termínu (lhůty) plnění bude stanovena objektivně a popsána a 
zdůvodněna v písemném návrhu poskytovatele. Ke změně závazku je možné s písemným 
souhlasem objednatele a na základě dohody smluvních stran přistoupit v případě naplnění 
výše uvedených podmínek a při zachování adekvátnosti a objektivního navržení 
prodloužení termínu (lhůty) plnění. V případě shody smluvních stran bude o prodloužení 
termínu (lhůty) plnění uzavřen dodatek této smlouvy. 

 

6. Platební podmínky 

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za provedení poskytnuté plnění z této smlouvy bude 
účtována poskytovatelem objednateli čtvrtletně, a to v rozsahu činností skutečně řádně 
provedených v rámci příslušného čtvrtletí a týkajících se realizace plnění z této smlouvy. 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) až po řádném provedení 
příslušných činností v rámci příslušného čtvrtletí, přičemž nezbytnou přílohou faktury musí 
být odsouhlasená evidence řádně provedených činností (dle druhu) za příslušné období 
včetně uvedení provedeného množstevní a měrné jednotky. Evidenci řádně provedených 
činností musí být písemně odsouhlasena objednatelem. Za objednatele je oprávněna 
písemně odsouhlasit evidenci řádně provedených činností týkajících se realizace díla 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických. 

6.2. V případě třetí a další kontroly dle čl. 2.7 této smlouvy bude vystavena poskytovatelem 
samostatná faktura za podmínek čl. 6.1 smlouvy. 

6.3. Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména dle jeho § 11) a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře, kromě faktury dle odst. 6.2 smlouvy, 
bude uvedeno: „Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu Rozvoj 
Digitální technické mapy Kraje Vysočina“, registrační číslo 
CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_070/0008605“.  

6.4. Vystavená faktura bude splatná do 30 dnů od data jejího doručení objednateli. Pokud 
daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované náležitosti, 
je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit 
nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v 
prodlení s úhradou. 

6.5. Daňový doklad (faktura) bude uhrazen mezibankovním převodem z účtu objednatele na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

6.6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 



 

úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem. 

 

7. Další práva, povinnosti a součinnost 

7.1. Poskytovatel se zavazuje plnění (předmětu této smlouvy) realizovat prostřednictvím osob 
dle přílohy č. 2 smlouvy, kterými prokázal technickou kvalifikaci v části realizační tým ve 
veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva. Tyto osoby jsou odpovědné 
za plnění této smlouvy. 

7.2. Změny (doplnění) členů realizačního týmu poskytovatele v rozsahu přílohy č. 3 smlouvy je 
možné provést pouze ze závažných důvodů po předchozí dohodě smluvních stran na 
základě písemného protokolu o těchto změnách. Pokud dochází ke změně (doplnění) 
člena/ů realizačního týmu poskytovatele, musí nový člen realizačního týmu splňovat 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, která 
předcházela a týkala se uzavření této smlouvy, přičemž tyto požadavky musejí být doloženy 
příslušnými doklady. V případě změny (doplnění) osoby na pozici Vedoucí realizačního 
týmu, jehož úroveň zkušeností vstupovala do hodnocení nabídky poskytovatele, musí být 
pro příslušnou novou osobu předloženy doklady, prokazující dosáhnutí minimálně stejného 
bodového hodnocení, jakého v rámci Kritéria č. 2 „Zkušenosti Vedoucího realizačního týmu“ 
dosáhla (v zadávacím řízení přecházejícím a týkajícím se uzavření této smlouvy) původní 
osoba na dané pozici. Provedení změny osoby poskytovatelem bez splnění shora 
uvedených podmínek se považuje za podstatné porušení smlouvy, nejedná-li se o případ 
vyšší moci. Protokol o změně (doplnění) člena realizačního týmu poskytovatele musí být 
podepsán oběma smluvními stranami; za smluvní strany jsou v tomto případě oprávněni 
jednat a protokol podepsat zástupci/osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních nebo 
technických.  

7.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této smlouvy. Poskytovatel je povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen 
upozornit objednatele na veškerá nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí 
s plněním předmětu této smlouvy. Smluvní strany deklarují svůj úmysl spolupracovat na 
plnění této smlouvy i nad rámec vynutitelný dle této smlouvy, a to z důvodu, že jsou si 
vědomy, že kvalita plnění závisí podstatnou měrou i na součinnosti objednatele, poskytnutí 
dostatku vstupních informací a zpětné vazby poskytovateli. 

7.4. Objednatel se zavazuje poskytnout, případně zajistit, plnění veškerých svých povinností 
vyplývajících z této smlouvy, zejména poskytnout obvyklou součinnost tak, aby mohl 
poskytovatel řádně plnit své povinnosti stanovené v této smlouvě. 

7.5. Poskytovatel se zavazuje, že výsledky (výstupy) své činnosti podle této smlouvy 
neposkytne bez písemného souhlasu objednatele dalším subjektům, není-li výslovně v této 
smlouvě uvedeno jinak. 

7.6. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 
předmětu této smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-Ii 
poskytovatel, že pokyny objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro plnění předmětu této 
smlouvy, je povinen na to objednatele neprodleně písemně upozornit. Poskytovatel je 
povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen upozornit objednatele na veškerá 
nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s plněním předmětu této smlouvy. 

7.7. Po ukončení této smlouvy je poskytovatel bez zbytečného odkladu povinen předat 
objednateli veškeré podklady, které mu objednatel předal nebo které pro objednatele získal 
od třetích osob. 



 

7.8. Poskytovatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci k Projektu, včetně účetnictví po 
dobu deseti (10) let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, 
zároveň však nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky výzvy Národního plánu 
obnovy, Digitální vysokokapacitní sítě V. VÝZVA; SC 1.3.1 Zlepšení prostředí pro budování 
sítí elektronických komunikací.  

7.9. Poskytovatel je povinen umožnit v plném rozsahu poskytovateli dotace, resp. jiným 
kontrolním orgánům, provedení kontroly účetnictví a realizace Projektu, jak vyplývá ze 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. Podle § 2 písmene e) zákona č. 320/2001 Sb. je Poskytovatel u zakázky 
spolufinancované z ESI fondů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Povinnosti uvedené v tomto odstavci je povinen Poskytovatel dodržovat nejméně po dobu 
archivace Projektu uvedenou v odst. 8 tohoto článku a je povinen obdobně zavázat 
k dodržování výše uvedených povinností i své případně poddodavatele. 

7.10. Smluvní strany se dále zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích druhé 
smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy. Mlčenlivosti může 
první smluvní strana zprostit druhou smluvní stranu jen svým písemným prohlášením či 
zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po skončení platnosti této smlouvy a vztahuje se i na zástupce a pracovníky 
poskytovatele či jeho poddodavatele. Poskytovatel je oprávněn použít informace, data 
a podklady předané mu objednatelem za účelem plnění této smlouvy pouze a právě pro 
plnění předmětu této smlouvy, nikoliv pro jiný (objednatelem či osobou oprávněnou jednat 
ve věcech smluvních nebo technických, příp. kontaktní osobou) písemně neodsouhlasený 
účel.  

7.11. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu 
s právními předpisy, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této 
smlouvy), férové pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti práce, 
rozvržení pracovní doby a odpočinku, zejména jim zajišťovat dostatek ochranných 
pracovních pomůcek nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále se zavazuje, že při 
plnění předmětu zakázky (resp. plnění této smlouvy) bude v míře, kterou připouští řádné 
plnění předmětu této smlouvy, využívat pro komunikaci a korespondenci prostředky 
elektronické komunikace, bude minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu, používat 
výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky 
opakovaně použitelné. 

7.12. Poskytovatel ani jeho poddodavatelé dle přílohy č. 4 této smlouvy nesmí být zhotovitelem 
zakázky na Pořízení dat ani osobou propojenou se zhotovitelem analogicky ve smyslu § 
318 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel nesmí být ve vztahu 
ke zhotoviteli zakázky na Pořízení dat ani osobou ovládanou nebo ovládající analogicky ve 
smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů. Zákaz dle tohoto 
odstavce platí i pro všechny členy realizačního týmu poskytovatele. Nedodržení povinnosti 
poskytovatele vyplývající z předmětné smluvní povinnosti je podstatným porušením 
smlouvy. 

 

8. Vzájemná komunikace, změny smlouvy 

8.1. Tato smlouva může být měněna, nestanoví-li se v této smlouvě výslovně jinak, pouze 
písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.  

8.2. Pokud dojde ke změně názvu smluvní strany, adresy jejího sídla, bankovního spojení, 
zástupce, kontaktní osoby či osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních či technických 
a jejich telefonických čísel anebo e-mailových adres, to vše uvedených v článku I. této 



 

smlouvy, jsou smluvní strany povinny změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to 
předem nebo nejpozději bezodkladně poté, co ke změně dojde. Dostačující formou 
oznámení změny je zaslání e-mailu kontaktní osobě druhé smluvní strany nebo osobě 
oprávněné jednat ve věcech smluvních, která je povinna obdržení e-mailu do 2 pracovních 
dnů potvrdit. V případě změny údajů uvedených v tomto odstavci není třeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě. 

8.3. Za poskytovatele je v záležitostech této smlouvy, není-li smlouvou stanoveno jinak, 
oprávněna jednat a podepisovat i osoba na pozici Vedoucí realizačního týmu. Za smluvní 
strany jsou oprávněny v záležitostech uplatňování odpovědnosti za škodu, uplatňování 
smluvních pokut, úroků z prodlení a náhrad škod jednat a podepisovat jejich zástupci – 
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních nebo technických.  

8.4. Všechna podstatná oznámení, která nemají dopad na nutnost změnit smlouvu a která 
nejsou již jinak výslovně ošetřena v této smlouvě, budou mezi smluvními stranami učiněna 
v písemné podobě, a to vůči osobě druhé smluvní strany oprávněné jednat ve věcech 
smluvních nebo technických. 

8.5. Provozní a dílčí oznámení, která nutně nebudou vyžadovat písemnou formu, mohou být na 
základě této smlouvy činěna i jinou než písemnou formou. 

8.6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím nebo s 
vědomím oprávněných osob smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. 

 

9. Odpovědnost za škodu 

9.1. Poskytovatel odpovídá za to, že veškeré služby a činnosti jím prováděné a zajišťované 
podle této smlouvy, budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat či omezovat práva 
a právem chráněné zájmy třetích osob. 

9.2. Smluvní strany nesou v rámci platných právních předpisů odpovědnost za způsobenou 
škodu vzniklou v souvislosti s plnění této smlouvy. V případě jejího vzniku je smluvní strana, 
která takovou škodu způsobila, povinna druhé smluvní straně tuto nahradit, a to i v případě, 
že se o způsobené škodě dozví poškozená smluvní strana po skončení této smlouvy 
(nejpozději však lze náhradu škody uplatnit dle objektivních a subjektivních lhůt promlčení 
v souladu s OZ). Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

9.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost. 

9.4. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno smluvní pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené při výkonu své podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění minimálně 
však 1.000.000,- Kč. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu plnění předmětu této smlouvy 
mít platnou a účinnou pojistnou smlouvu nejméně s minimálním limitem pojistného plnění 
uvedeného ve větě první tohoto odstavce. Kopii pojistné smlouvy poskytovatel předá 
objednateli na jeho vyžádání kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. 

 

10. Sankční ujednání 

10.1. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení v případě, že poskytovatel nesplní povinnost dle čl. 2.8 smlouvy do 
3 týdnů od obdržení Objednatelem schválené prováděcí dokumentace předat objednateli 
plán kontrol, nebo v případě, že nejpozději do 5 pracovních dnů nezapracuje připomínky 
objednatele k návrhu plánu kontrol.  



 

10.2. V případě, že je poskytovatel v prodlení s plněním některé ze svých povinností 
uvedených v čl. 2.7 této smlouvy o více než 10 kalendářních dní, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.  

10.3. V případě, že vyjde najevo, že poskytovatel v rámci činností technického dozoru 
provedl nedbalou nebo neúplnou kontrolu správnosti soupisu evidence předávaných dat a 
provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat, včetně kontroly toho, 
že činnosti byly provedeny řádně, a neodhalil tak chybu (vadu) příslušného soupisu 
evidence předávaných dat a provedených činností, je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou lokalitu (tj. za každé 
katastrální území nebo za každý úsek komunikace), ke které se soupis evidence 
předávaných dat a provedených činností vztahuje. 

10.4. V případě, že poskytovatel poruší povinnost realizovat plnění dle této smlouvy 
prostřednictvím realizačního týmu, který je uveden příloze č. 2 této smlouvy, resp. týmu 
změněného postupem podle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ vztahující se ke každé ze dvou pozic 
členů realizačního týmu Poskytovatele. 

10.5. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle čl. 7.7 až 7.10 a 9.4 této smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý zjištěný případ. 

10.6. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. 7.10 této smlouvy je 
povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ takového porušení. 

10.7. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle čl. 7.12 této smlouvy, je Poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ. 

10.8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu vzniklé 
škody či její výši.  

10.9. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny dle faktury, oprávněné vystavené po 
splnění podmínek uvedených v této smlouvě a doručené objednateli, je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o 
skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů, a objednatel je v případě uplatnění 
tohoto práva úrok z prodlení poskytovateli zaplatit. 

10.10. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

10.11. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých povinností a závazků plynoucích z této 
smlouvy v případě, kdy příslušné prodlení vzniklo v příčinné souvislosti s jednáním, 
nejednáním či opomenutím objednatele při realizaci předmětu plnění této smlouvy. O 
dobu prodlení objednatele se prodlužuje sjednaný termín plnění. 

 

11. Ukončení smlouvy a náhrada škody 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká písemnou dohodou obou stran, 
písemným odstoupením smluvní strany od smlouvy nebo výpovědí v souladu s tímto 
článkem.  



 

11.2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, budou případná práva a povinnosti smluvních 
stran plynoucích z odstoupení od této smlouvy řešena podle příslušných ustanovení OZ 
a ostatních právních předpisů. 

11.3. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou 
smluvní stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto 
smlouvou nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky 
plynoucí z této smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle OZ nezrušují 
(např. právo na náhradu škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). 
Každá ze smluvních stran této smlouvy je oprávněna od této smlouvy nebo její příslušné 
části odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Výpovědní 
lhůta činí 30 dní a plyne dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

11.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
Poskytovatele považují následující případy: 

11.4.1. prokazatelného zjištění, že poskytovatel opakovaně (nejméně 2x) nepředal 
objednateli informace o případných kolizích, zpožděních nebo vzniklých rizicích v 
rámci provádění zakázky na Pořízení dat, 

11.4.2. prokazatelného zjištění, že poskytovatel opakovaně (nejméně 2x) nedohlíží 
nad dodržováním postupu prací a termínů stanovených v Prováděcí dokumentaci, 
resp. nedohlíží nad postupem prací s ohledem na závazný harmonogram předávání 
částí díla (provádění dílčích činností) dle smlouvy na realizaci zakázky Pořízení dat, 

11.4.3. prokazatelného zjištění, že poskytovatel opakovaně (nejméně 2x) chybně 
provedl/odsouhlasil kontrolu správnosti předloženého soupisu evidence předávaných 
dat a provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat, či 
opakovaně chybně posoudil naplnění smluvních podmínek smlouvy zakázky na 
Pořízení dat ze strany jejích zhotovitele, 

11.4.4. prodlení poskytovatele s plněním závazku, uvedeného v první větě čl. 2.8 této 
smlouvy, a to o více než 30 kalendářních dní, 

11.4.5. bylo zahájeno proti poskytovateli insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, 

11.4.6. poskytovatel vstoupí do likvidace, 

11.4.7. poskytovatel opakované (tj. nejméně 2x) provedl některou z činností týkající se 
plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím příslušného člena realizačního týmu, 
který nesplňuje (kvalifikační) požadavky uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, nebo 
který nebyl odsouhlasen na základě písemného protokolu podepsaného ze strany 
objednatele, 

11.4.8. Porušení zákazu (povinnosti) uvedené v odst. 7.12 této smlouvy. 

11.5. Předčasným ukončením této smlouvy není dotčeno právo poskytovatele na úhradu 
poměrné části ceny za bezvadné činnosti dle této smlouvy, které je již byly poskytovatelem 
zpracovány a předány objednateli. Dojde-li k předčasnému ukončení této smlouvy, jsou 
povinny smluvní strany vypořádat své závazky z této smlouvy. 

 
12. Vyšší moc 

 

12.1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 
smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně 
požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.  



 

12.2. Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje 
zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, 
stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.  

12.3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby 
ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany 
dohodnou písemně na změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení 
vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (7) kalendářních dní a začíná běžet ode dne, kdy 
se kterákoliv ze smluvních stran o vzniku či ukončení vyšší moci dozví. Každá ze 
smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění případu vyšší moci zahájit kroky 
vedoucí k odstranění tohoto stavu.  

 
13. Poddodavatelé 

 

12.4. Poddodavatelem se rozumí každá osoba, jejímž prostřednictvím poskytovatel plní 
určitou část předmětu smlouvy a je odlišná od poskytovatele. Poskytovatel je povinen 
provést část plnění z této smlouvy poddodavatelem, pokud jím ve své nabídce podané 
v zadávacím řízení veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, a to v 
rozsahu závazku poddodavatele odpovídajícímu části prokázané kvalifikace v nabídce 
poskytovatele. 

12.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů poskytovatele, jejichž 
prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení část kvalifikace, a jejichž seznam tvoří 
přílohu č. 4 smlouvy, je možné měnit pouze s písemným souhlasem objednatele, přičemž 
poskytovatel je povinen před provedením změny takového poddodavatele prokázat 
splnění kvalifikačních předpokladů v odpovídajícím rozsahu rovněž u osoby nového 
poddodavatele. 

12.6. Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za 
vady plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění poskytovatele. 

12.7. Pro poddodavatele a všechny fyzické osoby vystupující jménem poddodavatele platí 
ustanovení čl. 7.12, 10.9 a 11.4.9 smlouvy obdobně. 

 
14. Závěrečná ujednání 

 

12.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit 
takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního. 

12.9. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ, zejména § 2586 a násl.. 

12.10. Poskytovatel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

12.11. Poskytovatel bere na vědomí, že osobní údaje uvedené v této smlouvě objednatel 
zpracovává jako správce za účelem uzavření, plnění a zveřejnění smlouvy v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Právní 
základ pro zpracování osobních údajů vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) uvedeného 
obecného nařízení. Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu stanovenou jeho 



 

spisovým a skartačním plánem. Kontaktní údaje správce, pověřence pro ochranu 
osobních údajů, informace o právech subjektu údajů a další informace ke zpracování 
osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách Kraje Vysočina. 

12.12. S ohledem na skutečnost, že objednatel je povinen se řídit příslušným Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace a příslušnými pravidly a metodickými dokumenty výzvy Národního 
plánu obnovy, Digitální vysokokapacitní sítě V. VÝZVA; SC 1.3.1 Zlepšení prostředí pro 
budování sítí elektronických komunikací., včetně následných aktualizací, vyhrazuje si 
Objednatel právo doplnit, případně změnit tuto smlouvu, zejména povinnosti plynoucí ze 
smlouvy pro poskytovatele, v případě, že z pokynu dotačního (řídícího) orgánu nebo 
z příslušného Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebo z příslušných pravidel či metodických 
dokumentů shora uvedeného operačního programu, včetně veškerých následných 
aktualizací, vyplyne nějaká povinnost, kterou bude objednatel muset zavázat rovněž 
poskytovatele. V takovém případě se poskytovatel zavazuje na změnu či doplnění 
smlouvy přistoupit. V opačném případě je to důvodem pro výpověď této smlouvy (s 
výpovědní lhůtou 7 dnů, která plyne dnem následujícím po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně).  

12.13. Uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění rozhodnuto usnesením č. 1763/31/2024 
Radou Kraje Vysočina na jednání č. 31/2024 konaném dne 8. 10. 2024. 

12.14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru 
smluv zajistí objednatel a informuje o tom poskytovatele. Poskytovatel souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. Současně bere 
poskytovatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

12.15. Přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. Jednotlivými přílohami této smlouvy 
jsou: 

Příloha č. 1 této smlouvy - vymezení předmětu smlouvy (ze zadávací dokumentace 
zadávacího řízení), 

Příloha č. 2 této smlouvy – kvalifikační požadavky a členové realizačního týmu 
poskytovatele, 

Příloha č. 3 této smlouvy – cenová tabulka (z nabídky Poskytovatele), 

12.16. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, 
přičemž si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na důkaz 
toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Poskytovatel         Objednatel 
 
 
 
 
.........…...........................    …………………………………. 
Ing. Jiří Blábol                                           RNDr. Jan Břížďala, Ph.D. 

       Správce společnosti                                            radní pro oblast školství, mládež a sport,               
       Sdružení AZIMUT - DVOŘÁČEK                        informatiku a komunikační technologie 
       podepsáno elektronicky                  podepsáno elektronicky                                 

    
 
 



 

Příloha č. 1 smlouvy 

 

Vymezení předmětu smlouvy (technická specifikace) 

1. Úvod 

Předmětem této technické specifikace je popis a stanovení požadavků Objednatele na 
zajištění řádného a kvalitního plnění služeb technického dozoru týkajícího se díla vzešlého 
ze Smlouvy o dílo na pořízení dat DTM (dále jen „SoD“), to vše v rámci projektu Rozvoj 
digitální technické mapy Kraje Vysočina (dále jen Projekt), který je spolufinancován v rámci 
Národního plánu obnovy – Digitální vysokokapacitní sítě – Výzva V Rozvoj digitálních 
technických map (DTM) (dále jen „Výzva“) s číslem projektu 
CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_070/0008605.  

 

Záměrem Objednatele je provedení nezávislé kontroly pořízených dat digitální technické 
mapy v rámci výše uvedeného Projektu a tím dosažení maximálního rozsahu a kvality 
pořizovaných dat. 

2. Základní informace nezbytné pro výkon technického dozoru  

SoD je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky „Pořízení dat pro projekt Rozvoj 
digitální technické mapy Kraje Vysočina“, která je dostupná na adrese: 
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display  (dále jen “Veřejná zakázka na data”). 

Veřejná zakázka na data je zaměřena na pořízení dat dopravní/technické infrastruktury (dále 
jen “TI”, “DI” nebo “DTI”) a základní prostorové situace (dále jen “ZPS”, včetně potřebných 
podkladů pro Projekt. 

Předpokládaný rozsah činností a objemu pořizovaných dat je shrnut v následující tabulce 

 

ČINNOSTI PŘI 
POŘIZOVÁNÍ DAT 
DTM KV 

MĚRNÁ 
JEDNOTKA 

Předpokládaný počet 
jednotek 
 

Konsolidace ZPS 
 

ha 
 

10 000 

Konsolidace ZPS 
(dodatečný rozsah) 

ha 
 

4 000 

Nové mapování ZPS ha 4 000 

Nové mapování ZPS 
(dodatečný rozsah) 

ha 3 000 

Konsolidace DI km 200 

Nové mapování DI km 500 

Konsolidace TI 
km 

 
2 000 

Nové mapování TI 
(obecně) 

km 1 000 



 

● Mapování 
vodovodu 
(radiolokace + 
zaměření) 

km 200 

● Mapování 
kanalizace 
(vyšetření + 
zaměření) 

km 200 

● Mapování 
nadzemního 
veřejného 
osvětlení a jiné 
nadzemní TI 
(zaměření) 

km 200 

● Mapování 
podzemního 
veřejného 
osvětlení 
(radiolokace + 
zaměření) 

km 200 

● Mapování jiné 
podzemní TI 
(radiolokace + 
zaměření) 

km 50 

● Mapování 
podzemní TI 
s orientačním 
průběhem (není 
možné vyšetřit 
ani detekovat) 

km 150 

 
 

3. Popis činností 

● Součástí plnění je technický dozor týkajícího se díla vzešlého ze SoD  
● Technický dozor zahrnuje zejména dohled nad včasným a kvalitním pořízením dat pro 

Projekt 
● Součástí technického dozoru je věcná kontrola všech dat, která budou pořizována v 

rámci Projektu, a odsouhlasení soupisu – evidence předávaných dat a provedených 
činností ze strany Zhotovitele, včetně kontroly toho, že činnosti byly provedeny řádně. 

● Poskytovatel provede kompletní obsahovou kontrolu reprezentativního vzorku dat, 
jehož rozsah bude odsouhlasen Objednatel.  

● Na základě prováděcí dokumentace zpracuje Poskytovatel návrh plánu kontrol.  
● Kontrola návrhu postupu pořizování dat zhotovitelem „veřejné zakázky na data“, včetně 

kontroly  jím navrženého harmonogramu a prováděcí dokumentace, která vznikne při 
realizaci SoD. Výše uvedenou prováděcí dokumentaci zpracovává Zhotovitel SoD, 
přičemž finální verze prováděcí dokumentace odsouhlasená Objednatelem bude ihned 
předána Poskytovateli. Poskytovatel použije tuto prováděcí dokumentaci jako podklad 
pro upřesnění plnění předmětu této smlouvy. 

● Nutným předpokladem pro kontrolu dat je příslušné softwarové vybavení, reflektující 
aktuální legislativní, technické a metodické požadavky na DTM. 



 

● Součástí plnění je také dohled nad dodržováním postupu prací a termínů stanovených 
v Prováděcí dokumentaci zhotovitelem datové zakázky, resp. dohled nad postupem 
prací s ohledem na závazný harmonogram předávání částí díla (prováděných činností) 
dle SoD, předání informací o případných kolizích, zpožděních nebo vzniklých rizicích 
oprávněným osobám Objednatele a spoluúčast na návrhu opatření pro řešení výše 
uvedených potenciálních nestandardních situací. 

● Data pořízená pro Projekt v rámci realizace SoD musí být v souladu s příslušnými 
podklady pro realizaci Projektu, včetně příloh, zadávacími podmínkami zadávací 
dokumentace veřejné zakázky „Rozvoj digitální technické mapy Kraje Vysočina“, 
s výše uvedenou prováděcí dokumentací včetně jejího harmonogramu a platnou 
legislativou. 

● Součástí plnění je i poskytování dílčích konzultací spojených s pořizováním, kontrolou 
a finálním vložením dat do DTM. 

3.1. Kontrola dat pořizovaných v projektu DTM Kraje Vysočina 

● Technický dozor provádí kontroly při každém předání dat a pro všechna předaná data 
z pohledu dodržování struktury a obsahu jednotného výměnného formátu digitální 
technické mapy (dále jen “JVF DTM”) tak, aby byla v souladu s platnou legislativou, 
Metodikou pořizování dat digitální technické mapy (dále jen “Metodika ČÚZK”) a 
Metodika pro geodetické zaměřování ZPS DTM kraje a pro práci s dokumentací (dále 
jen “Metodika ČÚZK GAD”) v platné verzi. Kontroly dat DTM musí být v souladu 
s kontrolami dat definovanými na https://dtmwiki.kr-zlinsky.cz/01_pravidla/04_kontroly. 

● Kontroly dat budou probíhat po datových balíčcích (definovány v zakázce na data), 
jejichž podobu dohodne Objednatel se Zhotovitelem datové zakázky. 

● Výstupem kontroly budou: 
o Protokoly o kontrole se seznamem chyb pro jednotlivé lokality/úseky, 
o Soupis – evidence předávaných dat dle struktury a objemů uvedených v SoD, 

ve kterých budou specifikovány lokality bez chyb a s chybami, 
o Závěrečná zpráva o provedené kontrole dat TI, DI a ZPS pořízených v rámci 

SoD. 

3.1.1. Rozsah kontroly dat: 
Předmětem kontroly je zejména kontrola úplnosti a topologické čistoty dat ZPS, DI a TI a 
kontrola klasifikace objektů ZPS, DI a TI dle JVF DTM, včetně kontroly naplnění povinných 
atributů v souladu s platnou legislativou, dokumentem Metodiky ČÚZK a Metodiky ČÚZK 
GAD v platné verzi a v souladu s metodickými návody vzniklými v rámci Metodické pracovní 
skupiny DTM (DTM wiki). 

4. Legislativa 

v rámci plnění musí dodržet veškerou platnou a účinnou legislativu, který se předmětu plnění 
této smlouvy týká, jakož i bezpečnosti na straně Objednatele, kybernetické bezpečnosti, 
ochrany dat a bezpečnosti práce. Za dodržení těchto podmínek odpovídá Poskytovatel v 
rozsahu jím poskytovaného plnění. 

4.1. Související předpisy a dokumenty: 

● Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením. 

● Zákon č. 47/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně  
a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 



 

předpisů, zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (v tomto dokumentu 
uvedeno jako „Změnový zákon“). 

● Vyhláška č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, která byla novelizována 
Vyhláškou č. 186/2023 Sb. a č. 140/2024 Sb., kterou se mění vyhláška č. 393/2020 
Sb., o digitální technické mapě kraje – mimo jiné definuje strukturu a obsah DTM, 
charakteristiky přesnosti dat, jednotný výměnný formát a náležitosti podkladů pro 
aktualizaci datového obsahu DTM. Novelizace vyhlášky  
o DTM kraje zejména částečně mění způsoby poskytování údajů z DTM a částečně 
mění datový obsah DTM (v tomto dokumentu uvedena jako „Vyhláška o DTM“). 

● Zákon 202/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 231/2001 Sb., o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a další související zákony – definuje požadavky na rozvoj funkcionality IS 
DTM a tím i jeho datového obsahu (oblast evidence připravovaných staveb 
infrastruktury). Mimo jiné novelizuje i zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví.  

● Zákon č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (nový stavební 
zákon), který byl novelizován Zákonem č. 195/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 
283/2021 Sb., stavební zákon a Zákonem č.  152/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, a některé další související zákony – definuje procesy v 
rámci stavebního řízení, které mají vazbu na DTM, zejména její obsah a využívání. 
Zároveň tento zákon nahrazuje a ruší s účinností od 1. 1. 2024 zákon č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (starý stavební zákon). 

● Zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů. 

● Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 

● Vyhláška č. 31/1995 Sb., Českého úřadu zeměměřického a katastrálního, kterou 
se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením. 

● Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 

● Vyhláška č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti 

● Vyhláška č. 526/2006 Sb., vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení 
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. 

● ČSN 01 3410 – Mapy velkých měřítek – Základní a účelové mapy. 

● ČSN 01 3411 – Mapy velkých měřítek – Kreslení a značky. 

● ČSN 73 0415 – Geodetické body. 

● V. Výzva z Digitální vysokokapacitní sítě Komponenty Národního plánu obnovy, 
aktivita Rozvoj detailních technických map (dostupná na adrese: 
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/digitalni-
vysokokapacitni-site-z-komponenty-1-3-narodniho-planu-obnovy---vyzva-v----
273914/, v tomto dokumentu uvedeno jako „Výzva V.“). 

● Metodika pořizování dat digitální technické mapy – dokument, který je přílohou č. 
7 Výzvy NPO. Jedná se o dokument ČÚZK, č.j.: ČÚZK-023938/2024 ze dne 17. 4. 



 

2024, který je dostupný na webové adrese ČÚZK: 
https://www.cuzk.cz/DMVS/Metodika/Metodika_porizovani_dat_DTM2_final.aspx. 
Předmětem je popis a stanovení minimálních a doporučených požadavků krajů v roli 
objednatele na obsah, rozsah a kvalitu pořizovaných dat zohledňujících aktuální situaci 
v jednotlivých krajích a jejich priority. 

● Jednotný výměnný formát Digitální technické mapy – definuje jediný společný 
výměnný formát datového obsahu DTM a podrobnosti jejího obsahu. V současné době 
je již ve správě ČÚZK a je dostupný viz https://www.cuzk.cz/DMVS/JVF-DTM.aspx. 

● Kontroly dat v IS DTM – zpřesnění kontrol dat uvedených v dokumentu Společná 
technická dokumentace Informačního systému Digitální technické mapy kraje. On-line 
aktuální verze popisu kontrol včetně jejich upřesnění je dostupná viz https://dtmwiki.kr-
zlinsky.cz/kontroly. 

● Metodika pro geodetické zaměřování základní prostorové situace DTM kraje a 
pro práci  
s dokumentací – dokument Koordinační rady správců digitální mapy veřejné správy  
a digitálních technických map krajů, který zejména stanovuje pravidla pro pracovní 
postupy, tvorbu a obsah geodetického zaměření objektů základní prostorové situace 
DTM kraje při předávání změn údajů o poloze a výšce objektu nebo zařízení v 
souvislosti s požadavky na jejich vedení vyplývající z platných předpisů. Dokument je 
dostupný viz 
https://www.cuzk.cz/DMVS/Metodika/Metodika_pro_geodety_k_aktualizaci_DTM_v2-
1_final.aspx 

● Metodické návody Metodické pracovní skupiny DTM (dostupné na adrese: 
https://www.cuzk.cz/DMVS/Metodika/Metodika_pro_geodety_k_aktualizaci_DTM_v2-
1_final.aspx) (v tomto dokumentu uvedeno jako „DTMwiki“) 

A další standardy vydané Koordinační radou správců digitální mapy veřejné správy a 
digitálních technických map krajů a zveřejňované ČÚZK. 

● Ontologický popis objektů JVF DTM a s nimi souvisejících reálných objektů je 
vedený  
a spravovaný v programu TermIt ČVUT (tj. v programu provozovaného v rámci krajské 
aktivity aktualizace obsahu thesaurů a ontologie pojmů DTM) a koordinovaný IPR 
Praha. Pro účely snadného a veřejného prohlížení ontologie DTM je zpracována 
prohlížečka viz https://app.iprpraha.cz/apl/app/prohlizecka_slovniku. 

● Dotazy ohledně pořizování a správy dat DTM krajů, které jsou směřovány na 
Metodickou pracovní skupinu DTM Koordinační rady správců DMVS a DTM, jsou 
publikovány včetně kontaktů a již schválených odpovědí viz https://dtmwiki.kr-
zlinsky.cz/start Tuto pracovní skupinu vede zástupce Zlínského kraje a kraj je i 
provozovatelem a správcem uvedené webové aplikace. 

 

5. Zkratky 

V seznamu nejsou uváděny zkratky, které jsou všeobecně známé a používané (např. DPH – 
daň z přidané hodnoty, ČR – Česká republika atd.). 

 



 

Zkratka Význam 

ČÚZK Český úřad zeměměřický a katastrální 

NPO Národní plán obnovy 

JVF DTM Jednotný výměnný formát Digitální technické mapy 

DTM Digitální technická mapa 

IS DTM Informační systém Digitální technické mapy 

DTM KV Digitální technická mapa Kraje Vysočina 

DMVS  Digitální mapa veřejné správy 

IS DMVS Informační systém digitální mapy veřejné správy 

ZPS Základní prostorová situace 

TI Technická infrastruktura 

DI Dopravní infrastruktura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Příloha č. 2 smlouvy

Příloha č. 2 zadávací dokumentace: Krycí list a vzory - příloha prohlášení (významné zakázky - reference dodavatele dle čl. 6.3.1 ZD)
Příloha č. 2 zadávací dokumentace: Krycí list a vzory - příloha prohlášení (významné zakázky - reference dodavatele dle čl. 6.3.1 ZD)Veřejná zakázka: Poskytnutí služeb technického dozoru a kontrolního měření díla Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina

Pokyny k vyplnění:
Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole dle pokynů uvedných v jenotlivých buňkách šedým textem a to v souladu s podmínkami zadávací dokumentace (ZD) tak, aby z údajů vyplývalo splnění požadovaných kritérií.
Dodvatel v nabídce předloží vyplněnou tabulku (přílohu prohlášení) ve stávajícím formátu - .xlsx nebo kompatibilním.
Pro splnění předpokladu dle ZD dodavatel vyplní takový počet referečních zakázek, aby jejich celková hodnota byla min.1 mil. Kč bez DPH a zároveň minimální hodnota alespoň jedné referenční zakázky byla 300 tis. Kč bez DPH 
Počet referecí lze přidat - zkopírovat do dalších buněk pod tabulku

Dodavatel společník č.2 Ing. Pavel Dvořáček, fyzická osoba
Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.1 ZD - A.

Předmětem zakázky byl sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu, nebo jiný druh díla obdobného 
charakteru (např. geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodézie, zaměřování inženýrských 
sítí, zaměřování komunikací, zaměřování účelové mapy povrchové situace), včetně jejich ověření

Předmětem zakázky bylo zaměřování venkovního a kabelového vedení VN a NN pro GIS v roce 2020.

Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu? ANO, zaměřování venkovního a kabelového vedení VN a NN pro GIS v roce 2020.
Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro jiný druh díla obdobného charakteru (např. geodetická část 
dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodesie, zaměřování inženýrských sítí, zaměřování komunikací, 
zaměřování účelové mapy povrchové situace)?

ANO, zaměřování venkovního a kabelového vedení VN a NN pro GIS v roce 2020.

Bylo předmětem zakázky ověření věření držitelem osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností? ANO

Identifikační a kontaktní údaje objednatele E.ON Distribuce, a.s., František Kojan 387 86 55 28, frantisek.kojan@egd.cz
Cena referenční zakázky 740 000
Doba plnění 01/2020-12/2020

Předmětem zakázky byl sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu, nebo jiný druh díla obdobného 
charakteru (např. geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodesie, zaměřování inženýrských 
sítí, zaměřování komunikací, zaměřování účelové mapy povrchové situace), včetně jejich ověření.

Předmětem zakázky bylo zaměřování venkovního a kabelového vedení VN a NN pro GIS v roce 2021.

Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu? ANO, zaměřování venkovního a kabelového vedení VN a NN pro GIS v roce 2021.
Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro jiný druh díla obdobného charakteru (např. geodetická část 
dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodesie, zaměřování inženýrských sítí, zaměřování komunikací, 
zaměřování účelové mapy povrchové situace)?

ANO, zaměřování venkovního a kabelového vedení VN a NN pro GIS v roce 2021.

Bylo předmětem zakázky ověření věření držitelem osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností? ANO  

Identifikační a kontaktní údaje objednatele EG.D, a.s., František Kojan 387 86 55 28, frantisek.kojan@egd.cz
Cena referenční zakázky 400 000
Doba plnění 01/2021-12/2021

Informativní kontrolní součet - Kumulativní hodnota referenčních zakázek: 1 140 000

Dodavatel společník č.1 AZIMUT CZ s.r.o.
Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.1 ZD - A.

Předmětem zakázky byl sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu, nebo jiný druh díla obdobného 
charakteru (např. geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodézie, zaměřování inženýrských 
sítí, zaměřování komunikací, zaměřování účelové mapy povrchové situace), včetně jejich ověření

Předmětem plnění zakázky je obstarávat záležitosti spočívající ve výkonu činnosti odpovědného geodeta investora na Projektu 
společnosti NET4GAS nazvaného Capacity4Gas, tj. výstavby plynovodu DN 1400 Hora sv. Kateřiny - Přimda  

Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu? ANO, zaměřování průběhu VTL plynovodu 
Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro jiný druh díla obdobného charakteru (např. geodetická část 
dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodesie, zaměřování inženýrských sítí, zaměřování komunikací, 
zaměřování účelové mapy povrchové situace)?

ANO,  GIS a DSPS  VTL plynovodu 

Bylo předmětem zakázky ověření věření držitelem osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností? ANO

Identifikační a kontaktní údaje objednatele
 NET4GAS s.r.o.
 Ing. Pecho Pavel pavel.pecho@net4gas.cz +420739537906 

Cena referenční zakázky 10 148 000
Doba plnění 10/2019-03/2021

1./

2./

1./



Předmětem zakázky byl sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu, nebo jiný druh díla obdobného 
charakteru (např. geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodézie, zaměřování inženýrských 
sítí, zaměřování komunikací, zaměřování účelové mapy povrchové situace), včetně jejich ověření

Předmětem plnění zakázky je obstarávat záležitosti spočívající ve výkonu činnosti odpovědného geodeta investora na Projektu 
společnosti NET4GAS nazvaného Moravia Capacity Extension, tj. výstavby plynovodu DN 1000 Tvrdonice - Bezměrov 

Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu? ANO, zaměřování průběhu VTL plynovodu 
Byl předmětem zakázky sběr a zpracování geodetických dat pro jiný druh díla obdobného charakteru (např. geodetická část 
dokumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodesie, zaměřování inženýrských sítí, zaměřování komunikací, 
zaměřování účelové mapy povrchové situace)?

ANO,  GIS a DSPS  VTL plynovodu 

Bylo předmětem zakázky ověření věření držitelem osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností? ANO

Identifikační a kontaktní údaje objednatele
 NET4GAS s.r.o.
 Ing. Pecho Pavel pavel.pecho@net4gas.cz +420739537906 

Cena referenční zakázky 6 160 000
Doba plnění 12/2021-04/2023

Informativní kontrolní součet - Kumulativní hodnota referenčních zakázek: 16 308 000

1./



Veřejná zakázka: Poskytnutí služeb technického dozoru a kontrolního měření díla Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina
Příloha č. 2 zadávací dokumentace: Krycí list a vzory - příloha prohlášení (významné zakázky - reference dodavatele dle čl. 6.3.1 ZD)

Pokyny k vyplnění:
Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole dle pokynů uvedných v jenotlivých buňkách šedým textem a to v souladu s podmínkami zadávací dokumentace (ZD) tak, aby z údajů vyplývalo splnění požadovaných kritérií.
Dodvatel v nabídce předloží vyplněnou tabulku (přílohu prohlášení) ve stávajícím formátu - .xlsx nebo kompatibilním.

Dodavatel společník č.2 Ing. Pavel Dvořáček, fyzická osoba
Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.1 ZD - B.
Jedna zakázka, jejíž realizovaný finanční objem je minimálně 200.000 Kč bez DPH a kde předmětem bylo pořízení a 
zpracování geodetických dat technické infrastruktury.

Vytyčování a zaměřování stávajících sítí a práce s digitální dokumentací sítí GIS (venkovní a kabelové vedení NN a VN).

Bylo předmětem pořízení a zpracování geodetických dat technické infrastruktury? ANO. Vytyčování a zaměřování stávajících sítí a práce s digitální dokumentací sítí GIS (venkovní a kabelové vedení NN a VN).

Identifikační a kontaktní údaje objednatele EG.D, a.s., Ing. František Kojan, 602 463 164, frantisek.kojan@egd.cz
Cena referenční zakázky 300 000
Doba plnění 03/2023-11/2023

Dodavatel společník č.1 AZIMUT CZ s.r.o.
Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.1 ZD - B.
Jedna zakázka, jejíž realizovaný finanční objem je minimálně 200.000 Kč bez DPH a kde předmětem bylo pořízení a 
zpracování geodetických dat technické infrastruktury.

Zaměření plynárenského zařízení Oblast 8 a 9 

Bylo předmětem pořízení a zpracování geodetických dat technické infrastruktury? ANO. Vytyčování a zaměřování stávajících sítí a práce s digitální dokumentací sítí GIS plynovodu

Identifikační a kontaktní údaje objednatele
GASNET služby s.r.o. ,   
Škrabal Stanislav, stanislav.skrabal@innogy.com, 739536414 

Cena referenční zakázky 1 471 874
Doba plnění 01/2021-07/2024

B./

B./



Veřejná zakázka: Poskytnutí služeb technického dozoru a kontrolního měření díla Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina
Příloha č. 2 zadávací dokumentace: Krycí list a vzory - příloha prohlášení (projektový tým - dle čl. 6.3.2 ZD)

Pokyny k vyplnění:
Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole dle pokynů uvedných v jenotlivých buňkách šedým textem a to v souladu s podmínkami ZD tak, aby z údajů vyplývalo splnění požadovaných kritérií
Dodvatel v nabídce předloží vyplněnou tabulku (přílohu prohlášení) ve stávajícím formátu - .xlsx nebo kompatibilním

Pozice: A. Vedoucí realizačního týmu Ing. Jiří Blábol

Vztah k dodavateli zaměstnanec člena sdružení (HPP)

AZIMUT CZ s.r.o.

a)    vysokoškolské vzdělání v oboru zeměměřických činností ČVUT, FSV obor geodézie a kartografie
b)     minimálně 5 let praxe v oblasti digitálních technických map 25
c)     znalost českého nebo slovenského jazyka na úrovni bezproblémové každodenní pracovní komunikace ANO
d)     znalost aktuální legislativní úpravy a relevantních metodických materiálů v oblasti digitálních technických map ANO
e)   osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu dle § 16f odst. 1 písm. c) zákona č.
200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů související s jeho zavedením, vydaného Českým
úřadem zeměměřickým a katastrálním

2024/2004

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

1./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Digitální technická mapa ŘSD ČR -kontrolní činnost pro komunikace D5 (0,0-41,7); D4 (9,3 -45,7 ) a I/18 (14,4 -62,3 ) 

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM ŘSD

Doba plnění 11/2022-12/2023
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 302 570,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

2./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Digitální technická mapa ŘSD ČR -kontrolní činnost pro komunikace D1,I/3, I/23 I/24, I/20, I/30, I/33  

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM ŘSD

Doba plnění 09/2023-02/2024
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 248 500,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

3./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Digitální technická mapa ŘSD ČR -kontrolní činnost pro komunikace D52,I/52,I/23,I/34 

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM ŘSD

Doba plnění 09/2023-02/2024
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 125 700,00 Kč 

      Zaměstnanec člena sdružení / jiné osoby (poddodavatele)?



Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

4./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Digitální technická mapa ŘSD ČR -kontrolní činnost pro komunikace D1, I35,I46,I55

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM ŘSD

Doba plnění 08/2023-02/2024
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 646 000,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

5./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Digitální technická mapa ŘSD ČR -kontrolní činnost pro komunikace D6,I/6 (113,3-120,2), I/6 (158-167), I/21, I/64,I/13,I/27

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM ŘSD

Doba plnění 02/2023-02/2024
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 369 430,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

6./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Digitální technická mapa ŘSD ČR -kontrolní činnost pro komunikace D1,I/10,I/11,I/14,I/2,I/33,I/43,I/45,I/16

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM ŘSD

Doba plnění 01/2023-02/2024
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 246 300,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

7./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Zajištění odborného dohledu a dozoru nad kvalitou pořizovaných dat – konzultační služby pro přejímání dat DTM Ústeckého 
kraje

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky Ústecký kraj, Ing. Hana Frýdová, frydova.h@kr-ustecky.cz
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM kraje

Doba plnění 07/2022-06/2023
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 928 160,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

8./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Zajištění odborného dohledu a dozoru nad kvalitou pořizovaných dat – konzultační služby pro přejímání dat DTM Jihočeského 
kraje

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky Jihočeský kraj, Mgr. Ambrožová Petra, ambrozova2@kraj-jihocesky.cz, 386 720 393 
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní a dozorová činnost při pořizování DTM kraje



Doba plnění 03/2022-03/2023
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 631 300,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

9./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

  
Doplnění dat Digitální technické mapy Jihočeského kraje , mapování části Českých budějovic (Sdružení se společností   
TKP geo s.r.o.  finanční objem uveden pouze u části která byla zpracována společností AZIMUT CZ s.r.o. )

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace části zakázky
Objednatel referenční zakázky Jihočeský kraj, Mgr. Ambrožová Petra, ambrozova2@kraj-jihocesky.cz, 386 720 393 
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

Tvorba DTM.Plošné domapování částí města České budějovice

Doba plnění 03/2022-03/2023
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 000 000,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

10./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Kontrola dat DTM pro Středočeský kraj 

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace zakázky
Objednatel referenční zakázky Středočeský kraj,  Ing. Kubiš Jiří, kubis@kr-s.cz, 777172038 
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

Kontrola dat DTM pro Středočeský kraj 

Doba plnění 05/2023-12/2023
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                                1 904 000,00 Kč 

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

11./

Zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
1 000 000 Kč bez DPH.

Pořízení a konsolidace dat ZPS a DI - oblasti I, II, III Plzeňského kraje  (Sdružení se společností   
Georeal s.r.o.  finanční objem uveden pouze u části která byla zpracována společností AZIMUT CZ s.r.o. )

Pozice vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat vedoucí realizace části zakázky
Objednatel referenční zakázky Plzeňský kraj, Mgr. Martin Schejbal, 724 074 695
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

Tvorba DTM.Plošné domapo vání částí města České budějovice

Doba plnění 09/2021-10/2022
Finanční objem referenční zakázky                                                                                                                                                                              13 583 515,00 Kč 



Veřejná zakázka: Poskytnutí služeb technického dozoru a kontrolního měření díla Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina
Příloha č. 2 zadávací dokumentace: Krycí list a vzory - příloha prohlášení (projektový tým - dle čl. 6.3.2 ZD)

Pokyny k vyplnění:
Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole dle pokynů uvedných v jenotlivých buňkách šedým textem a to v souladu s podmínkami ZD tak, aby z údajů vyplývalo splnění požadovaných kritérií
Dodvatel v nabídce předloží vyplněnou tabulku (přílohu prohlášení) ve stávajícím formátu - .xlsx nebo kompatibilním

Pozice: B.  Kontrolor dat Pavel Juračka

1./ Vztah k dodavateli zaměstnanec člena sdružení (HPP)

Ing. Pavel Dvořáček

a)    minimálně středoškolské vzdělání v oboru zeměměřických činností nebo v příbuzném oboru (geoinformatika, geomatika)
nebo praxe v oblasti zeměměřických činností nebo pořizování geografických dat minimálně 5 let

SPŠ zeměměřická, Praha

b)     minimálně 4 roky praxe v oblasti digitálních technických map 30
c)     znalost českého nebo slovenského jazyka na úrovni bezproblémové každodenní pracovní komunikace ANO
d)     znalost aktuální legislativní úpravy a relevantních metodických materiálů v oblasti digitálních technických map ANO

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD
Zkušenost s účastí na pozici editora nebo geodeta nebo konzultanta minimálně u 1 referenční zakázky v oblasti zpracování 
geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, na kterých se 
podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

Realizace kontrol pořízení dat DTM ŘSD na dálnicích a silnicích: D6, D7, I/9, I/2

Pozice editora nebo geodeta nebo konzultanta geodet
Objednatel referenční zakázky Hrdlička s.r.o., Ing. Jaromír Prošek, jaromir.prosek@hrdlicka.cz, +420 602 370 475
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní činnost v rámci tvorby DTM ŘSD

Doba plnění 07/2023-12/2023
Finanční objem referenční zakázky 1 166 950,-

Pozice: B.  Kontrolor dat Ing. Pavel Novák
2./ Vztah k dodavateli zaměstnanec člena sdružení (HPP)

Ing. Pavel Dvořáček
a)    minimálně středoškolské vzdělání v oboru zeměměřických činností nebo v příbuzném oboru (geoinformatika, geomatika)
nebo praxe v oblasti zeměměřických činností nebo pořizování geografických dat minimálně 5 let

ČVUT, FSV obor geodézie a kartografie

b)     minimálně 4 roky praxe v oblasti digitálních technických map 25
c)     znalost českého nebo slovenského jazyka na úrovni bezproblémové každodenní pracovní komunikace ANO
d)     znalost aktuální legislativní úpravy a relevantních metodických materiálů v oblasti digitálních technických map ANO

Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD
Zkušenost s účastí na pozici editora nebo geodeta nebo konzultanta minimálně u 1 referenční zakázky v oblasti zpracování 
geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, na kterých se 
podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

Zaměření komunikace I/39 dle B2/C1, DTM ŘSD. 

Pozice editora nebo geodeta nebo konzultanta geodet
Objednatel referenční zakázky Hrdlička s.r.o., Ing. Jaromír Prošek, jaromir.prosek@hrdlicka.cz, +420 602 370 475
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

zaměření komunikace I/39 dle B2/C1, DTM ŘSD. 

Doba plnění 07/2023-11/2023
Finanční objem referenční zakázky 1 200 030,-

Pozice: B.  Kontrolor dat Ing. Tereza Hladíková
3./ Vztah k dodavateli Zaměstanenc člana sdružení HPP

AZIMUT CZ s.r.o.
a)    minimálně středoškolské vzdělání v oboru zeměměřických činností nebo v příbuzném oboru (geoinformatika, geomatika)
nebo praxe v oblasti zeměměřických činností nebo pořizování geografických dat minimálně 5 let

SPŠ zeměměřická, Praha

b)     minimálně 4 roky praxe v oblasti digitálních technických map 30
c)     znalost českého nebo slovenského jazyka na úrovni bezproblémové každodenní pracovní komunikace ANO
d)     znalost aktuální legislativní úpravy a relevantních metodických materiálů v oblasti digitálních technických map ANO

      Zaměstnanec člena sdružení / jiné osoby (poddodavatele)?

      Zaměstnanec člena sdružení / jiné osoby (poddodavatele)?

      Zaměstnanec člena sdružení / jiné osoby (poddodavatele)?



Zkušenosti (reference) pro účely prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6.3.2 ZD

Zkušenost s účastí na pozici editora nebo geodeta nebo konzultanta minimálně u 1 referenční zakázky v oblasti zpracování 
geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, na kterých se 
podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

Realizace kontrol pořízení dat DTM ŘSD na dálnicích a silnicích: D5 (0,0-41,7); D4 (9,3 -45,7 ) , I/18 (14,4 -62,3 ) ,D1,I/3, I/23 
I/24, I/20, I/30, I/33,D52,I/52,I/23,I/34,D1, I35,I46,I55,D6,I/6 (113,3-120,2), I/6 (158-167), I/21, 
I/64,I/13,I/2,D1,I/10,I/11,I/14,I/2,I/33,I/43,I/45,I/16

Pozice editora nebo geodeta nebo konzultanta geodet
Objednatel referenční zakázky ŘSD, Ing. Martina Poláková, martina.polakova@rsd.cz ,727925758
Zakázka v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat

kontrolní činnost v rámci tvorby DTM ŘSD

Doba plnění 092022-04/2024
Finanční objem referenční zakázky 7.938.500,-



Příloha č. 3 smlouvy

Veřejná zakázka: Poskytnutí služeb technického dozoru a kontrolního měření díla Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina
Příloha č. 4 zadávací dokumentace: cenová nabídka

Dodavatel

 Sazba DPH 

21

Výkon technického dozoru hodina 1 000 950,00 Kč 199,50 Kč 1 149,50 Kč 950 000,00 Kč 199 500,00 Kč 1 149 500,00 Kč
Celková nabídková cena 950 000,00 Kč 199 500,00 Kč 1 149 500,00 Kč

Podmínky a pokyny pro vyplnění:
Dodavatel vyplní  údaje - zeleně podbarvená pole (zadavatelem předvyplněné hodnoty nejsou závazné), tj.:

Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu - za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách, zejm. obchodních a smluvních podmínkách (příloha č. 3 ZD - text smlouvy), 
zadavatel upozorňuje, že celková NC je modelová

Sdružení: AZIMUT – DVOŘÁČEK  (Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina)

Dodavatel vyplní sazbu DPH v % (např. 21), jednotkovou DPH a celkovou DPH za položku.
Za správnost výpočtů odpovídá dodavatel (nastavené vzorce nejsou závazné). Ceny budou stanoveny s přesností na dvě desetinná místa.

MĚRNÁ 
JEDNOTK

A

Předpokládaný 
počet jednotek 

technického 
dozoru

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Jednotková 
cena v Kč vč. 

DPH

Celková cena bez 
DPH

Celková DPH Celková cena vč. DPHVÝKON TECHNICKÉHO DOZORU

Obchodní název dodavatele a právní formu.
Dodavatel vyplní  cenu bez DPH jak za jednotku, tak celkem.


		2024-11-01T11:22:00+0100
	RNDr. Jan Břížďala Ph.D.


		2024-11-06T11:57:33+0100
	Ing. Jiří Blábol
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-13T16:21:24+0100
	Ing. Jiří Blábol
	V zastoupení za subjekt Ing. Pavel Dvořáček




